
AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL ČÁSTI:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír Fiedler

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Andrej Kušnierik

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍK:

AutoCAD SHX Text
ČÁST, PROFESE:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
razítko a podpis

AutoCAD SHX Text
Č.výkr.:

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
Změna:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
Paré:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D.1.1 I

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
x A4

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo:

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Energy Benefit Centre o.p.s. Thákurova 531/4, 160 00 Praha 6 tel.: +420 270 003 300 e-mail: kontakt@energy-benefit.cz internet: www.energy-benefit.cz

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
PROJEKT:

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - RHB

AutoCAD SHX Text
30.01.2022

AutoCAD SHX Text
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - projektová dokumentace

AutoCAD SHX Text
04-21-32

AutoCAD SHX Text
±0,000   286,800 m.n.m.



AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ "RHB" --

AutoCAD SHX Text
UVEDENY ZÁKLADNÍ SPECIFIKA  MOBILIÁŘE INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
UPOZORNĚNÍ:  -UVEDENÉ PRVKY VYTVÁŘÍ POŽADOVANÝ STANDARD VYBAVENÍ -DODAVATEL MŮŽE NABÍDNOUT VYŠŠÍ STANDARD NEŽ POŽADOVANÝ STANDARD -SPECIFIKACE TVARU JE DŮLEŽITÉ DODRŽET

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: -JEDNOTLIVÉ PRVKY JE ŽÁDOUCÍ DODÁVAT V RÁMCI UCELENÝCH SÉRIÍ A PRODUKTOVÝCH ŘAD



AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks

AutoCAD SHX Text
N06

AutoCAD SHX Text
MASÁŽNÍ LEHÁTKO

AutoCAD SHX Text
Vyšetřovací stůl s trojdílnou ložnou plochou. Elektricky polohovatelné 48 - 95 cm. Nastavitelný sklon hlavové části: -20° až + 70°. Nastavitelný sklon nožní části: 0° až + 60.° Rozměry ložné plochy: 200x75 cm. Maximální zatížení: 220 kg. Barva čalounění dle vyvzorkování. Volitelné příslušenství:  kolečka, držák na roli papíru, dýchací otvor, nožní spínač, elektricky řízený sklon hlavy.

AutoCAD SHX Text
POMOCNÁ STOLIČKA KOUPELNOVÁ

AutoCAD SHX Text
délka (CM) cca 34 cca 34 šířka (CM) cca 34 cca 34 výška (CM) 38-56 38-56 SZ (KG) min. 1.5 min. 1.5 Rám Hliník, povrchová úprava anodově matným stříbrem Hliník, povrchová úprava anodově matným stříbrem Deska sedadla PE vyfukované sedadlo Guma gumové špičky gumové špičky Barva šedá šedá Všechny nohy mají min 8 úrovní nastavení výšky (8 otvorů) Texturované protiskluzové sedadlo s odtokovými otvory 7/8" Lehký hliníkový eloxovaný rám Nastavitelná výška od 34 cm do 51 cm Odolný a odolný proti korozi, Nerezový šroub

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 3 ks OBJEKT B: 3 ks

AutoCAD SHX Text
N07

AutoCAD SHX Text
FYZIOTERAPEUTICKÉ LEHÁTKO

AutoCAD SHX Text
N10

AutoCAD SHX Text
Lehátko s ručním nastavením výšky stolu pomocí pákového mechanismu. (bezmotorové) 200 x 70 - 100 cm dle přání, 1segment. Způsoby použití:  Vyšetřovací, Masážní, Fyzioterapeutické Vyšetřovací, Masážní, Fyzioterapeutické Segmenty:  1 segment 1 segment Typ pohonu:  Ruční pohon Ruční pohon Délka:  195 cm  2,5 cm 195 cm ±2,5 cmŠířka:  100 cm  2,5 cm 100 cm ±2,5 cmVýška:  65-85 cm 65-85 cm Typ konstrukce:  Základní varianta Základní varianta Typy polstrování:  Základní tvar Základní tvar Varianta ústního otvoru:  Bez ústního otvoru Bez ústního otvoru ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm zátěž lehátka min. 180 kg barva: RAL 7035

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 4 ks OBJEKT B: 2 ks



AutoCAD SHX Text
OSOBNÍ JEŘÁB

AutoCAD SHX Text
N11

AutoCAD SHX Text
Elektrické rozevírání nohou usnadňuje použití zvedáku. usnadňuje použití zvedáku. Vybaveno el. naklápěním.  el. naklápěním.  Zvedák lze použít pro zdvihání pacientů ze země v případě jejich pádu.  lze použít pro zdvihání pacientů ze země v případě jejich pádu. v případě jejich pádu. Hmotnost:  40 kg 40 kg Materiál kce: Hliník Hliník Nouzové zastavení zdvihu a snížení ramene.  zdvihu a snížení ramene. a snížení ramene. Max. zatížení: 200 Kg zatížení: 200 Kg 200 Kg Více jak 90 zdvihů na jedno nabití, na jedno nabití, Výměnná baterie, externí dobíjecí stanice , externí dobíjecí stanice externí dobíjecí stanice  dobíjecí stanice dobíjecí stanice Zvedák lze vybavit příslušenstvím, které usnadní práci ošetřovatelskému které usnadní práci ošetřovatelskému personálu. Vyvzorkovat. Barva:  Vyvzorkovat.Vyvzorkovat.

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 2 ks OBJEKT B: 2 ks

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
ZVEDACÍ VANA S BOČNÍM VSTUPEM CELOTĚLOVÁ

AutoCAD SHX Text
N24

AutoCAD SHX Text
Polohovatelná vana s bočním vstupem. Tichý a plynulý chod. Samostatně stojící bez nutnosti kotvení k podlaze. Povrch vany: Sklolaminát. Ovládací a kontrolní panel s 3 cestným monitoringem teploty. Kaskádové plnění, přepadový odtok, integrovaná sprcha, integrovaná úchopová madla. Externí rozměry: 2040 x 820 x 1250 mm. 2040 x 820 x 1250 mm. Vnitřní rozměr: 740 mm. 740 mm. Rozsah zdvihu: 930 - 1030 mm 930 - 1030 mm Objem:  100 l 100 l Max. hmotnost klienta: 150 kg 150 kg Doba plnění:  4-6 min. 4-6 min. Doba vypouštění: 3-5 min. 3-5 min. Volitelné příslušenství: desinfekční modul, auto stop, perličkový masážní modul, modul pro světelnou a desinfekční modul, auto stop, perličkový masážní modul, modul pro světelnou a hudební terapii, možnost změny barvy vany. Vyvzorkovat!

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks



–

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
PEDIKÉŘSKÉ KŘESLO

AutoCAD SHX Text
N26

AutoCAD SHX Text
Rám: kov s práškovým nástřikem Potah: umělá kůže (PVC) Výška: cca 660–1 105 mm 1 105 mm Hydraulika / plynová pružina Barva: šedá / bílá Výkon [W]: 350 ±50WMaximální zatížení [kg]: min.150 Barva: Šedá / bílá Rozměry základny [cm]: 109 x 65 ±5 cmHmotnost [kg]: 71.6 ±10 kg

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 1 ks


